## A.2. MASTER PETER DE WILTON *c.* MASTER STEPHEN THE SCRIBE

### Introduction (*cont'd*)

printed below (no. 1), Peter's witnesses testify that, fearing spoliation by his opponent, Peter appealed to the pope in the presence of the bishop of Salisbury. A few months later he renewed his appeal in the chapter of Salisbury, this time seeking the protection of the Court of Canterbury. While this tutorial appeal was pending, servants of Master Stephen broke into the barn and house of the church and took away the produce. Perhaps the parties agreed to proceed with the principal case before the archbishop, a practice which was later to become common,<sup>7</sup> for we have further depositions of Peter about the spoliation which do not mention the appeal (no. 2) and two sets of depositions on behalf of Master Stephen (nos. 3a and 3b), the first of which is physically a part of the same document which contains no. 2, and neither of which mentions the appeal. In these latter depositions the witnesses claim that a year or two before, Master Stephen had sold the corn of Etchilhampton to Master Peter and made a composition with him about the tithes.

<sup>7</sup> See introd. p. 71.

RIBE

aster Peter  
aster Peter  
him by the  
ositions,

t, ed. F. W.

p. 60b.  
ical Essays

6. Stenton,

## 1.

## E.S. Roll no. 2

Ivo clericus iuratus dixit quod fuit presens in ecclesia de Hungerford in crastino Sancti Edmundi ubi P. de Wilton' in presencia Salesberiensis episcopi appellavit. Apellacioni sue terminum prefixit crastinum dominice qua cantatur 'Letare Iherusalem' et tunc fuit in plenaria possessione domorum et fructuum ecclesie de Echelhanton. Requisitus qualiter sciret ipsum P. tunc possedissee, dicit quod tunc ex parte P. de Wilton erat custos domorum et fructuum. Audivit postea dici quod idem P. in capitulo Salesberiensis in crastinum cinerum apellacionem factam prius et innovavit et ne quid in ipsius apellacionis preiudicium fieret ad audienciam domini Cantuariensis apellavit. Postmodum audivit dici quod in crastino Acensionis venerunt P. presbiter et Johii [*sic*] serviens magistri S. de Scriptorio et fregerunt seras orei<sup>a</sup> et domos de Echelhanton' quas tunc custodiebat Godardus serviens Petri de Wilton'.

Johannes, subdiaconus de Wilton', iuratus dixit quod in preterito autumpno et in festo Sancti Micaelis fuit magister P. de Wilton in plenaria possessione domorum et fructuum ecclesie de Echelhanton'. Requisitus quomodo hoc sciret, dixit quia eo tempore fuit cum magistro P. de Wilton et collegit fructus et in orea de Echilhamton cum aliis reposuit. De apellacione facta ad dominum papam in crastino Sancti Edmundi et innovacionem eiusdem in crastino cinerum, et de apellacione tunc facta ad dominum Cant' ad tuicionem sue apellacionis ad dominum [papam] factam prius, et de fractione<sup>b</sup> serarum orei et domus de Echelhanton' et appositione<sup>c</sup> aliarum in crastino Acensionis idem dicit quod Ivo, et hoc scit ex auditu. Dicit etiam se post illud tempus vidisse seras quas dicebantur aposuisse P. presbiter et J.<sup>d</sup> serviens magistri Stephani. (Dicit) etiam se vidisse ostium orei versus aquilonem obstructum terra, usque ad medietatem, quod dicebatur fecisse P. presbiter.